ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

CNPJ/MF: 31.803.125/0001-83

Anchieta, 05 de março de 2024.

Exmo. Sr.

Renan de Oliveira Delfino

Presidente da Câmara Municipal

Anchieta-Es

Assunto: Balancetes de fevereiro de 2024.

Segue em anexo o material contendo, as informações relativas aos recursos recebidos e as

despesas realizadas no mês e até o mês de fevereiro de 2024, para que se possa fazer a

apresentação plenário.

Informamos que o Setor de Informática deste Poder, disponibilizará tais informações em Power

Point, atendendo assim o que determina o Regimento Interno.

Aproveitamos a oportunidade para demonstrar votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Janaina Alves Mulinari

Contadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 39003200350036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Prestação de Contas

  fev/24 Até Fevereiro de 2024

Duodécimo Recebido 1.414.248,91 2.828.497,82

Despesas Liquidadas

Pessoal 702.865,66 1.371.598,25

Indenizações e restituições trab. 56.292,41 67.888,92

Encargos Sociais 125.980,74 243.015,57

Auxílio Alimentação 169.033,37 323.066,70

Diárias 37150,00 37.450,00

Serviço de Publicidade  0,00 0,00

Outros Serviços PJ 2.237,21 3.514,71

Inscrições de Cursos 0,00 0,00

Passagens aéreas -1.370,36 19.345,52

Equip. material permanente 0,00 0,00

Telecomunicação 0,00 0,00

Material de Consumo 1.044,46 2.294,46

Locação de software e telef.móvel 24.959,43 25.632,93

Manutenção de Software   0,00

Aquisição de anti-vírus   0,00

Agua e esgoto 1.383,13 1.383,13

Energia elétrica 10.746,21 10.746,21

Total das despesas R$ 1.130.322,26 R$ 2.105.936,40

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 39003200350036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.